АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «18» февраля 2020 г.

           № 138
О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 07.12.2018
№ 1603 «О наделении отдельными функциями муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования
«Город Мирный»
В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 27.12.2018 № 498-ФЗ (ред. от 27.12.2019) "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением Правительства РС(Я) от 25.12.2019 № 389 "Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Республики Саха (Якутия)", городская Администрация постановляет:

1.   Внести в Постановление городской Администрации от 07.12.2018 № 1603 «О наделении отдельными функциями муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Город Мирный» изменения, изложив п.1 в новой редакции: «Наделить  муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Город Мирный» функциями муниципального заказчика по организации деятельности по обращению с животными без владельцев».

2.     Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   4.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Медведь С.Ю.
Глава города

                         К.Н. Антонов